
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Santariusová Ivana, nar. 29.05.1964, IČ: 66235855, ins. správce, ID: SANTARIIVAN645529  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557603390


0183e716-4f80-4913-af2c-c110b20ec9b2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:40


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:41


13.03.2018 16:37:41


14.03.2018 08:40:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


aswyh92


Ivana Santariusová - JUDr. Ivana Santariusová, Stodolní 1293/3, 70200 Ostrava, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:41
13.03.2018 16:37:41 Doručeno: 14.03.2018 08:40:59


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPRÁVA SOCI  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:38


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604404


fd0f8cce-7a25-4780-a757-784d9b46eddf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:53


13.03.2018 16:37:53


13.03.2018 16:38:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:53
13.03.2018 16:37:53 Doručeno: 13.03.2018 16:37:53


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 4, IČ: 00024414, organizace resortu, ID: OSPHA04


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604506


7e470a0c-ca54-43db-930e-7f2c0b1ced9c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:38:01


13.03.2018 16:38:02


13.03.2018 16:40:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uz8ab2r


Obvodní soud pro Prahu 4, 28. pluku 1533/29b, 10000 Praha 10, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:38:01
13.03.2018 16:38:02 Doručeno: 13.03.2018 16:38:02


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: OSSZ Ostrava - město, právnická, ID: OSSZ OSTR          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:38


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557603396


52d6f69e-87ae-4e71-bb7f-e9f84457c0fa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:50


13.03.2018 16:37:50


13.03.2018 16:38:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:50
13.03.2018 16:37:50 Doručeno: 13.03.2018 16:37:50


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce pro hl. m. Prahu, právnická, ID: ÚŘAD PRÁC         35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604146


3ceff411-a2be-428e-ba2b-ad7265bcf412


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:40


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:42


13.03.2018 16:37:42


14.03.2018 07:24:26


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:42
13.03.2018 16:37:42 Doručeno: 14.03.2018 07:24:26


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         61


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604406


cd608600-58fa-4862-b8ce-266ef81298fc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:54


13.03.2018 16:37:55


13.03.2018 17:06:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:55
13.03.2018 16:37:55 Doručeno: 13.03.2018 16:37:55


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava I. , IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ72080043  35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604454


9682fc2a-778b-4829-8561-67135815d400


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:40


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:53


13.03.2018 16:37:53


14.03.2018 02:10:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qbrn6nx


Územní pracoviště Ostrava I. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Jurečkova 940/2, 70200
Ostrava, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:53
13.03.2018 16:37:53 Doručeno: 14.03.2018 02:10:22


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, právnická, ID: OKRESNÍ SOUD25267___


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557603918


8eb78c7f-85ca-4ac5-82c7-495a08d0ebd0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:54


13.03.2018 16:37:54


13.03.2018 16:41:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:54
13.03.2018 16:37:54 Doručeno: 13.03.2018 16:37:54


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Č.j. MSPH 91 INS 22645/2017 - A-10 
 
 


 


 
 
 
 
 
 
K!  
 
I. zveřejni v IR   usnesení o zjištění úpadku 
 
II.  doruč - do DS, nelze-li, poštou, obálka typ I. 
 
1/ dlužníku:   Ladislav Lyčka, nar. 07.10.1975,  


bytem Václava Košaře 53/27, 700 30 Ostrava, 
na kontaktní adrese 140 00 Praha 4 - Nusle, V Zálomu 5, 


 
2/ IS:       JUDr. Ivana Santariusová, IČ: 66235855,  


se sídlem Stodolní 1293/3, 702 00 Ostrava,  
provozovna Veleslavínská 39/48, 162 00 Praha. 


 
 
 
3/ zást. dlužníka:    Mgr. Luděk Voigt, advokát, 


se sídlem Bělohorská 163/185, 169 00 Praha 6-Břevnov. 
 
        
 
III. - dále doruč usnesení o úpadku následujícím subjektům prostřednictvím veřejné datové 
sítě: 
 
- Finančnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj - územní pracoviště  Ostrava 
- Celní úřad  Ostrava 
- Úřad práce Ostrava 
- ČSSZ –  Ostrava   
- Okresní soud v Ostravě  
- Finanční úřad pro hl. město Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 4 
- Celní úřad pro hl. město Prahu, Washingtonova 7, 113 57 Praha 1 
- Úřad práce, kontaktní pracoviště Praha 4 
- ČSSZ - PSSZ Praha  
- Obvodní soud pro Prahu 4 
 
- zveřejni referát v ISIR. 


 
- vytiskni doklad o odeslání vyhlášky výše uvedeným orgánům a založ jej do spisu.  
 


12/03/2018   dr. Šťastná,v.r. 
 
Kanceláři předáno dne:    12/03/2018 
Elektronicky odesláno:      13/3/2018                  
Vypraveno dne:                                  13/3/2018 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Voigt Luděk, advokát, ID: VOIGT  LUDĚ       40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604457


93b4242b-13a1-4e6c-a163-6547d3ac1135


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:56


13.03.2018 16:37:56


13.03.2018 22:45:52


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2hkhz9n


Luděk Voigt - Voigt Luděk, Mgr., advokát, Hlavní 241, 27305 Svinařov, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:56
13.03.2018 16:37:56 Doručeno: 13.03.2018 22:45:52


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 23


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:38


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557604455


37cb8a67-5c8f-4c7f-a438-b9e3d08938a1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:54


13.03.2018 16:37:54


13.03.2018 16:38:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k8dny3x


Celní úřad pro hlavní město Prahu, Washingtonova 1623/7, 11000 Praha, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:54
13.03.2018 16:37:54 Doručeno: 13.03.2018 16:37:54


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018








HASTICH


13.03.2018 14:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Santariusová Ivana, nar.
29.05.1964, IČ: 66235855, ins.
správce


Mgr. Voigt Luděk, advokát


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště Ostrava I. , IČ:
72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


OSSZ Ostrava - město, právnická


Finanční úřad pro hl. m. Prahu,
Územní pracoviště pro Prahu 4,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Identifikace dotazu:26915-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


13.03.2018 14:35
Černínská Hana


Spisová značka: 91INS 22645/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


aswyh92


2hkhz9n


qbrn6nx


ng6nz2n


airadhs


ty2n5jf


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Ivana Santariusová, firma: Ivana Santariusová - Insolvenční
správce


Luděk Voigt, firma: Mgr. Luděk Voigt, advokát, ev.č. 8507


firma: Územní pracoviště Ostrava I. (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava


firma: Územní pracoviště pro Prahu 4 (Finanční úřad pro hlavní
město Prahu)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


 


62436490


72080043


71214011


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 29.05.1964


nar. 31.12.1962


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Nádražní 1294/21, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava, CZ


Hlavní /241, 27305 Svinařov, CZ


Jurečkova 2/940, 70200 Ostrava, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Zelená 34a/3158, 70200 Ostrava, CZ


Budějovická 1/409, 14000 Praha, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


SANTARIIVAN645529  1


VOIGT  LUDĚ       40


FINANČNÍ72080043  35


CELNÍ ÚŘA         61


OSSZ OSTR          1


FÚ PRO HL72080043  4







HASTICH


13.03.2018 14:35
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro hlavní město
Prahu, IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce pro hl. m. Prahu,
právnická


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Obvodní soud pro Prahu 4, IČ:
00024414, organizace resortu


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, právnická


Adresát:Lyčka Ladislav, nar. 07.10.1975,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


k8dny3x


w7aznwp


hnhacvt


uz8ab2r


2mhaesg


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro hlavní město Prahu


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad
práce České republiky)


firma: Pražská správa sociálního zabezpečení


firma: Obvodní soud pro Prahu 4


firma: Okresní soud v Ostravě


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72496991


00024414


00025267


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Washingtonova 7/1623, 11000 Praha, CZ


Domažlická 1139/11, 13000 Praha, CZ


Trojská 13a/1997, 18200 Praha 8, CZ


28. pluku 29/1533, 10000 Praha, CZ


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


organizace
resortu


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 23


ÚŘAD PRÁC         35


ČESKÁ SPRÁVA SOCI  3


OSPHA04


OKRESNÍ SOUD25267___


Typ: fyzická ID:LYČKA  LADI071075  1


Hledáno v DS: typ: FO, Lyčka, Ladislav, 07.10.1975








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


91INS 22645/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hl. m. Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 4, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FÚ PRO
HL72080043  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.05.2018 14:37


Doručované písemnosti: 22645-B-10.rtf 2018/03/13 14:16:40


557603386


8197ab23-a8b3-4d6b-87a7-554f2fa47f82


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:56


Přehled událostí: 13.03.2018 16:37:38


13.03.2018 16:37:38


13.03.2018 17:08:25


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ty2n5jf


Územní pracoviště pro Prahu 4 (Finanční úřad pro hlavní město Prahu), Budějovická 409/1, 14000
Praha, CZ


-A-10      usnesení o úpadku, tisková skupina 26915-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:37:37
13.03.2018 16:37:38 Doručeno: 13.03.2018 17:08:25


Hana Černínská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Burgrová Lenka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 11.05.2018





		2018-05-15T21:21:36+0200
	isir.justice.cz




